MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito

OFICIO NO 1097/2021 Em 07 de junho 2021

Câmara Mgniçl2eLgs..AleUISÇlalê.

HIB.#==n'=zX=RK«""
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2096/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. em anexo.
encaminhámos o ofício da Secretaria Municipal da Educação, com as informaçõessolicitadas. ' '' ' -"

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosaãente

ALAHkLVA
Chefe db Gabinete

®
PREFEITURA MIJNICI PAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO
GABTNETEDASECRETARIA

Avenida Vicalte .lcrõnimo Freira. n' 22 - Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 330 1 - 1 902 / wccdtlcacaof@ítlaraquai a.sl):gcç. bi

Araraquara, 25 de maio de 2021

Alan Silvo
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2096/2021 -- indica a realização de zeladoria urbana (disponibilização
de duas torneiras e conserto de pia) CER Rosa Bróglio Zanin - Guichê n" 027.127/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação n' 2096/2021, informo que esta é uma ação típica e razão
da existência do Programa Dinheiro Direto na Escola -- PDDE/FNDE e do Programa Municipal
Dinheiro Direto na Escola -- PMDDE, os recursos transferidos à escola são para prover as despesas
de pequena monta

Neste sentido, esta Secretaria da Educação está em contato com a diretora da escola
e informo que há recursos na unidade para executar o serviço e, caso não haja a execução por parte
da escola, esta Secretaria da Educação fará os procedimentos cabíveis para a aquisição e o conserto.

Atenciosamente

CLÉLIA MARE DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8H1U7H3N9T6F3N1
		2021-06-16T16:55:16-0300

		2021-06-16T16:55:16-0300